
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-766 «О призна
нии утратившей силу части 4 
статьи 4 Закона Иркутской об
ласти «О бюджете Территори
ального фонда обязательного 
медицинского страхования Ир
кутской области на 2020 год и 
на плановый период 2021 и 
2022 годов»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-766 «О призна
нии утратившей силу части 4 статьи 4 Закона Иркутской области «О бюд
жете Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в 
1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении 
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы 
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников



ПРОЕКТ 
1 -е чтение

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕЙ СИЛУ ЧАСТИ 4 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«О БЮДЖЕТЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО 
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 

ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

Статья 1

Признать утратившей силу часть 4 статьи 4 Закона Иркутской области 
от 20 декабря 2019 года № 131-03 «О бюджете Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Иркутской области на 2020 год и 
на плановый период 2021 и 2022 годов» (Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2020, № 25, т. 1; 2020, №29В).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Губернатор Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«____» ______________2020 года
№


